
Libia: Kidney cancer
Femei, 2020

 

Yemen
Sudanul de Sud

Sudan
Bahrein

Maroc
Djibouti

Somalia
Iran Pakistan

Oman
Afganistan

Egipt
Kuweit

Libia
Tunisia

Iordania
Arabia Saudită

Republica Arabă Siriană

Liban
Qatar

Emiratele Arabe Unite

Irak
0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

4.5

In
ci

de
nț

a 
la

 1
00

.0
00

Vârstă: 20+

Zona acoperită: Național
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Definiții (disponibile numai în limba 
engleză):

Age-standardized indicence rates per 100 000
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